
UCHWAŁA NR XV/119/2019
RADY GMINY SKĄPE

z dnia 6 grudnia 2019 r.

o zmianie uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy Skąpe na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i pkt 9 lit. i ustawy z dnia 08 marca 1990 o samorządzie gminnym(Dz. 
U. z 2019r. poz. 506 ze zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 i 2, art. 216, art. 235, art. 236, art. 237,art. 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 869 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IV/21/2018 Rady Gminy Skąpe z dnia 21 grudnia 2018r. w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy Skąpe na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Skąpe na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. Plan dochodów po zmianach wynosi ogółem 27.761.316,88zł, w tym: 

- dochody bieżące 25.198.036,16 zł, 

- dochody majątkowe 2.563.820,72 zł.

2. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Skąpe na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. Plan wydatków po zmianach wynosi ogółem 29.972.049,88zł, w tym: 

- wydatki bieżące 24.079.343,27 zł, 

- wydatki majątkowe 5.892.706,61 zł.

3. Zmienia się załącznik nr 7, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Zmienia się załącznik nr 10, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Zmienia się załącznik nr 8, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mariusz Kuźmicz

Id: ZBBJW-UXJCS-OACDX-VBUGQ-PCKYE. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XV/119/2019
Rady Gminy Skąpe
z dnia 6 grudnia 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa - 432 540,001 066 569,74 634 029,74

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 432 540,00 634 029,741 066 569,74

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
 

użytkowania wieczystego nieruchomości 858 586,74 - 432 540,00 426 046,74

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
430 500,009 579 554,14 10 010 054,14

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
230 000,00 2 764 596,002 534 596,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 100 000,00 200 000,00 2 300 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 130 000,00 30 000,00 160 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
200 500,00 2 334 600,002 134 100,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 250 000,00 100 000,00 1 350 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 500 000,00 100 000,00 600 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 40 500,00 500,00 41 000,00

758 Różne rozliczenia 27 540,006 437 314,96 6 464 854,96

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
 

terytorialnego 27 540,00 4 411 156,004 383 616,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 383 616,00 27 540,00 4 411 156,00

852 Pomoc społeczna - 3 160,00411 375,34 408 215,34

85230 Pomoc w zakresie dożywiania - 3 160,00 25 840,0029 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 29 000,00 - 3 160,00 25 840,00

27 738 976,88 27 761 316,8822 340,00Razem:

Id: ZBBJW-UXJCS-OACDX-VBUGQ-PCKYE. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XV/119/2019
Rady Gminy Skąpe
z dnia 6 grudnia 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 573 378,84 500,00 1 573 878,84

60016 Drogi publiczne gminne 389 139,34 500,00 389 639,34

4300 Zakup usług pozostałych 48 250,00 500,00 48 750,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 753 736,71 11 500,00 765 236,71

75412 Ochotnicze straże pożarne 560 704,99 11 500,00 572 204,99

4270 Zakup usług remontowych 26 900,00 3 000,00 29 900,00

4430 Różne opłaty i składki 22 717,00 8 500,00 31 217,00

801 Oświata i wychowanie 8 825 252,86 13 500,00 8 838 752,86

80104 Przedszkola 1 000 724,00 25 000,00 1 025 724,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

866 000,00 26 200,00 892 200,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

93 000,00 -1 200,00 91 800,00

80195 Pozostała działalność 84 802,74 -11 500,00 73 302,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 604,15 -11 500,00 27 104,15

852 Pomoc społeczna 1 357 842,34 -3 160,00 1 354 682,34

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 43 000,00 -3 160,00 39 840,00

3110 Świadczenia społeczne 43 000,00 -3 160,00 39 840,00

Razem: 29 949 709,88 22 340,00 29 972 049,88

BeSTia Strona 1 z 1

Id: ZBBJW-UXJCS-OACDX-VBUGQ-PCKYE. Podpisany Strona 1



do Uchwały Nr XV/119/2019
Rady Gminy Skąpe
z dnia 6 grudnia 2019 roku

Dział Rozdział § Treść Warto ść

600 Transport i ł ączno ść 981 199,50

60014 Drogi publiczne powiatowe 981 199,50

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

981 199,50

Przebudowy drogi powiatowej nr 1225F odcinek Rokitnica-Węgrzynice 981 199,50

750 Administracja publiczna 3 000,00

75095 Pozostała działalność 3 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

3 000,00

Wdrożenie i rozój e-usług w administracji samorządowej oraz podnoszenie 
bezpieczeństwa teleinformatycznego

3 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 000,00

75495 Pozostała działalność 3 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

3 000,00

Dotacja celowa dla Gminy Lubrza na pomoc dla pogorzelców 3 000,00

Razem dotacje celowe 987 199,50

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 88 300,00

92116 Biblioteki 88 300,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 88 300,00

Biblioteka Publiczna w Skapem 88 300,00

Razem dotacje podmiotowe 88 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 165 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 165 000,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 165 000,00

Dotacja dot. odebranych ścieków 50 000,00

Dotacja dot. zużytej wody 115 000,00

165 000,00

1 240 499,50

Dział Rozdział § Treść Warto ść

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00

01009 Spółki wodne 15 000,00

Załącznik nr 3

Dotacje udzielone z bud żetu Gminy Sk ąpe

1) Dotacje dla jednostek sektora finansów publiczny ch

Razem:

Razem dotacje przedmiotowe

2) Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów pub licznych

1

Id: ZBBJW-UXJCS-OACDX-VBUGQ-PCKYE. Podpisany Strona 1



2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

15 000,00

Bieżące utrzymanie urządzeń melioracji wodnych 15 000,00

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 325 347,00

75412 Pozostała działalność 290 347,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

30 564,00

Utrzymanie projektu unijnego - dot. samochodnu strażackiego dla OSP w Niekarzynie 3 063,00

Dotacja dla OSP Skąpe na zakup doposażenia jednostki 1 000,00

Dotacja dla OSP Niekarzyn na zakup doposażenia jednostki 5 687,00

Dotacja dla OSP Darnawa na zakup doposażenia jednostki 5 780,00

Dotacja dla OSP Ołobok na zakup doposażenia jednostki 1 507,00

Dotacja dla OSP Podła Góra na zakup doposażenia jednostki 1 590,00

Dotacja dla OSP Podła Góra na remont strażnicy 1 937,00

Dotacja dla OSP Skąpe na remont strażnicy 10 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektroa finansów 
publicznych

259 783,00

Dotacja na dofinansowanie zakupu wozu strażackiego dla OSP 259 783,00

75495 Pozostała działalność 35 000,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

35 000,00

Bezpieczeństwo i porządek publiczny 35 000,00

851 Ochrona zdrowia 4 000,00

85195 Pozostała działalność 4 000,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

4 000,00

Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych 4 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00

90095 Pozostała działalność 10 000,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

10 000,00

Ekologia i ochrona zwierząt oraz dziedzictwa przyrodniczego 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 52 000,00

92120 Pozostała działalność 15 000,00

2720
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych

15 000,00

Dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy 
zabytku - dot. Kościoła w Radoszynie

15 000,00

92195 Pozostała działalność 37 000,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

37 000,00

Krzewienie kultury muzycznej oraz tworczości ludowej 20 000,00

Wspomaganie rozwoju wspólnot i społeczności lokalnych 17 000,00

2

Id: ZBBJW-UXJCS-OACDX-VBUGQ-PCKYE. Podpisany Strona 2



926 Kultura fizyczna i sport 114 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 114 000,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

114 000,00

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 114 000,00

Razem dotacje celowe 520 347,00

801 Oświata i wychowanie 909 311,60

80104 Przedszkola 892 200,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 892 200,00

Niepubliczne przedszkole "Pod Muchomorkiem" 892 200,00

80149
Realizacja zadń wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddzialach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

17 111,60

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 17 111,60

Niepubliczne przedszkole "Pod Muchomorkiem" 17 111,60

909 311,60

1 429 658,60

2 670 158,10

w tym: 

dotacje celowe 1 507 546,50

dotacje podmiotowe 997 611,60

dotacje przedmiotowe 165 000,00

Razem dotacje:

Razem dotacje podmiotowe

Razem:

3

Id: ZBBJW-UXJCS-OACDX-VBUGQ-PCKYE. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Tre ść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 230 660,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 230 660,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 660,00

Budowa sieci kanalizacji grawitacyjnej i sieci wodociągowej w m. Międzylesie 50 000,00

Budowa wodociągu przesyłowego na trasie Radoszyn-Darnawa (dokumentacja 
projektowa)

29 360,00

Budowa zbiornika retencyjno-wyrównawczego wraz z infrastrukturą na sieci 
wodociągowej w m. Niesulice (dokumentacja projektowa)

41 300,00

Dokumentacja projektowa - Modernizacja stacji uzdatniania wody w Kalinowie wraz 
z przesyłem do Niesulic

110 000,00

600 Transport i ł ączno ść 1 344 146,76

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 166 239,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 040,00

Modernizacja odcinków chodników w pasie drogi powiatowej  w Ołoboku 9 840,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1226F w m. Węgrzynice w zakresie budowy 
chodnika

175 200,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

981 199,50

Przebudowa drogi powiatowej nr 1225F odcinek Rokitnica - Węgrzynice 981 199,50

60016 Drogi publiczne gminne 177 907,26

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 177 907,26

FS Kalinowo 2019 - Wykonanie chodnika i utwardzenie zatoczki autobusowej 12 907,26

Przebudowa drogi powiatowej nr 1223F oraz dróg gminnych w m. Kalinowo     - 
wykonanie chodnika i utwardzenie zatoczki autobusowej

120 000,00

Utwardzenie płytami betonowymi drogi gminnej w Ołoboku na dz. ewid. nr 383 35 000,00

Wdrożenie ewidencji i mapy dróg gminnych 10 000,00

630 Turystyka 40 000,00

63095 Pozostała działalność 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00
Budowa ścieżki pieszo-rowerowej na trasie Cibórz-Skąpe (dokumentacja 
projektowa)

20 000,00

Przebudowa pomostu w Ciborzu 20 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 42 100,07

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 42 100,07

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 100,07

Przebudowa komina w lokalu mieszkalnym nr 19/3 w m. Darnawa 18 000,00

Przebudowa schodów w lokalu mieszkalnym nr 19/3 w m. Darnawa 7 600,00

Przebudowa ściany szczytowej budynku mieszkalnego jednorodzinnego w m. 
Łąkie, dz. nr ewid. 190/12

16 500,07

710 Działalno ść usługowa 185 000,00

71035 Cmentarze 185 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 000,00
Utwardzenie placu przy cmentarzu w Skąpem oraz wykonanie części ogrodzenia 
cmentarza w Skąpem

35 000,00

Wykonanie ogrodzenia terenu cmentarza komunalnego w Ołoboku 50 000,00

Zagospodarowanie terenu przy cmentarzu komunalnym w m. Pałck 100 000,00

750 Administracja publiczna 635 283,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Modernizacja budynku Urzędu Gminy w Skąpem 100 000,00

Załącznik nr 4
do Uchwały Nr XV/119/2019
Rady Gminy Skąpe
z dnia 6 grudnia 2019 roku

Id: ZBBJW-UXJCS-OACDX-VBUGQ-PCKYE. Podpisany Strona 1



75095 Pozostała działalność 535 283,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 452 224,00
Wdrożenie i rozwój e-usług w administracji samorządowej oraz podnoszenie 
bezpieczeństwa teleinformatycznego

452 224,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 805,00
Wdrożenie i rozwój e-usług w administracji samorządowej oraz podnoszenie 
bezpieczeństwa teleinformatycznego

79 805,00

6659
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

3 254,00

Wdrożenie i rozwój e-usług w administracji samorządowej oraz podnoszenie 
bezpieczeństwa teleinformatycznego

3 254,00

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 366 818,71

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 15 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

15 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 300 572,99

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 300,00

Budowa remizy strażackiej dla OSP w miejscowości Darnawa 15 000,00

Dokumentacja przebudowy/rozbudowy budynku OSP w miejscowości Ołobok 12 300,00

Modernizacja posadzki w budynku strażnicy OSP w Skąpem 4 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 489,99

Zakup używanego samochodu strażackiego dla OSP 9 489,99

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

259 783,00

Dotacja na dofinansowanie zakupu wozu strażackiego dla OSP 259 783,00

75495 Pozostała działalność 51 245,72

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 245,72

FS Darnawa 2019 - Zagospodarowanie zbiornika w centrum wsi 12 597,80

FS Rokitnica 2019 - Ogrodzenie stawu 10 000,00

Ogrodzenie stawu w m. Rokitnica 147,92

Zagospodarowanie zbiornika ppoż. w centrum wsi Darnawa 8 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Zakup agregatu prądotwórczego do Węgrznic 20 000,00

758 Różne rozliczenia 190 879,37

75818 Rezerwy ogólne i celowe 190 879,37

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 190 879,37

Rezerwa celowa na wydatki majątkowe 130 879,37

Rezerwa celowa na zarz. kryzysowe 60 000,00

801 Oświata i wychowanie 509 598,00

80101 Szkoły podstawowe 486 150,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 486 150,00

Inwentaryzacja budynku szkoły w Niekarzynie 6 150,00

Modernizacja schodów zewnętrznych przy budynku SP w Ołoboku 80 000,00

Rozbudowa i przebudowa budynku Szkoły Podstawowej w Międzylesiu i rozbiórka 
budynku gospodarczego

400 000,00

80104 Przedszkola 23 448,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 448,00

Doposażenie placu zabaw przy przedszkolu w Niekarzynie 7 799,00

Doposażenie placu zabaw przy przedszkolu w Radoszynie 6 649,00

Modernizacja toalet w przedszkolu w Ciborzu i Radoszynie 9 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 664 238,28

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 430 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

Rozbudowa systemu wodno-ściekowego w aglomeracji Skąpe 500 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Id: ZBBJW-UXJCS-OACDX-VBUGQ-PCKYE. Podpisany Strona 2



Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-tłocznej w m. Niekarzyn wraz z 
przesyłem ścieków do m. Pałck oraz budowa przydomowej oczyszczalni ścieków w 
m. Węgrzynice

25 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 905 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-tłocznej w m. Niekarzyn wraz z 
przesyłem ścieków do m. Pałck oraz budowa przydomowej oczyszczalni ścieków w 
m. Węgrzynice

25 000,00

Rozbudowa systemu wodno-ściekowego w aglomeracji Skąpe 880 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 93 480,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 480,00

Utwardzenie placów wyznaczonych do lokalizacji kontenerów na odpady wraz z ich 
ogrodzeniem w m. Cibórz

93 480,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 130 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00

Budowa oświetlenia drogowego na terenie gminy Skąpe 130 000,00

90095 Pozostała działalność 10 758,28

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 758,28

FS Zawisze 2019 - Zagospodarowanie terenów zielonych 10 758,28

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 186 612,05

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 64 150,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 150,00

Modernizacja sali wiejskiej w Węgrzynicach 45 700,00
Wykonanie dokumentacji projektowej Przebudowy ze zmianą sposobu użytkowania 
świetlicy w Podłej Górze

18 450,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00
Wykonanie prac objętych nakazem LWKZ w zakresie zabezpieczenia zabytku 
gminnego w Radoszynie

100 000,00

92195 Pozostała działalność 22 462,05

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00

Utwardzenie placu pod wiatą w miejscowości Międzylesie 6 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 462,05

FS Łąkie 2019 - Doposażenie centrum wsi 16 462,05

926 Kultura fizyczna 497 370,37

92601 Obiekty sportowe 438 959,75

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 424 159,75

FS Międzylesie 2019 - Utworzenie Otwartej Strefy Aktywności w m. Międzylesie 15 529,50

FS Niekarzyn 2019 - Utworzenie Otwartej Strefy Aktywności w m. Niekarzyn 15 529,50

FS Ołobok 2019 - Utworzenie Otwartej Strefy Aktywności w m. Ołobok 20 013,50

FS Podła Góra 2019 - Utworzenie Otwartej Strefy Aktywności w m. Podła Góra 16 038,86

Szatnie - boisko Radoszyn 270 000,00

Utworzenie Otwartej Strefy Aktywności w m. Międzylesie - dotacja 15 491,96

Utworzenie Otwartej Strefy Aktywności w m. Niekarzyn - dotacja 15 491,96

Utworzenie Otwartej Strefy Aktywności w m. Ołobok 3,75

Utworzenie Otwartej Strefy Aktywności w m. Ołobok - dotacja 19 970,76

Utworzenie Otwartej Strefy Aktywności w m. Podła Góra 44,64

Utworzenie Otwartej Strefy Aktywności w m. Podła Góra - dotacja 16 045,32

Wykonanie zasilania nawadniania z ujęcia wody na potrzeby stadionu sportowego 
w Ciborzu

20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 800,00

Zakup kosiarki 14 800,00

92695 Pozostała działalność 58 410,62

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 410,62

FS Błonie 2019 - Doposażenie placu zabaw 11 553,06

FS Międzylesie 2019 - Zakup siłowni zewnętrznej 1 440,38

FS Niekarzyn 2019 - Doposażenie placu zabaw 2 599,00

Id: ZBBJW-UXJCS-OACDX-VBUGQ-PCKYE. Podpisany Strona 3



FS Ołobok 2019 - Doposażenie placu zabaw 9 439,00

FS Radoszyn 2019 - Doposażenie placu zabaw 29 750,19

FS Rokitnica 2019 - Doposażenie placu zabaw 3 628,99

5 892 706,61Razem:

Id: ZBBJW-UXJCS-OACDX-VBUGQ-PCKYE. Podpisany Strona 4



z dnia 6 grudnia 2019 roku

dział rozdział paragraf

1. Łąkie 16 462,05

1.1 doposażenie centrum wsi 16 462,05

w tym: 16 462,05 921 92195 6060

2. Skąpe 26 830,18

2.1 doposażenie kuchni w Sali wiejskiej 26 830,18

w tym: 26 830,18 921 92109 4210

3. Niekarzyn 24 248,73

3.1 doposażenie placu zabaw 2 599,00

w tym: 2 599,00 926 92695 6050

3.2 festyn 3 402,23

w tym: 3 402,23 921 92195 4300

3.3
Utworzenie Otwartej Strefy Aktywności 
w m. Niekarzyn

15 529,50

w tym: 15 529,50 926 92601 6050

3.4 Pielęgnacja tereów zielonych 2 718,00
w tym: 2 718,00 900 90004 4210

4. Kalinowo 12 907,26

4.1
wykonanie chodnika i utwardzenie 
zatoczki autobusowej

12 907,26

w tym: 12 907,26 600 60016 6050

5. Ołobok 41 557,16

5.1 imprezy okolicznościowe 4 480,81
w tym: 4 480,81 921 92195 4210

5.2 utrzymanie boiska sportowego 1 200,00

w tym: 1 200,00 926 92601 4210

5.3 działalność świetlicy wiejskiej 6 423,85

w tym: 6 423,85 921 92109 4210

5.4
Utworzenie Otwartej Strefy Aktywności 
w m. Ołobok

20 013,50

w tym: 20 013,50 926 92601 6050

5.5 doposażenie placu zabaw 9 439,00

w tym: 9 439,00 926 92695 6050

6. Cibórz 42 318,90

6.1 zakupy - tereny zielone, plac zabaw itp. 17 262,64

16 819,84 926 92695 4210

442,80 926 92695 4300

Nazwa zadania
Planowana 

kwota 
wydatków

Plan wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołec kiego na 2019 rok

L.p.

Nazwa Sołectwa 
realizuj ącego 

wydatki w ramach 
funduszu 

sołeckiego

L.p.

w tym:

klasyfikacja bud żetowaPlanowana 
kwota 

wydatków w 
ramach 

Funduszu 
Sołeckiego

Załącznik nr 5
do Uchwały Nr XV/119/2019
Rady Gminy Skąpe

1

Id: ZBBJW-UXJCS-OACDX-VBUGQ-PCKYE. Podpisany Strona 1



6.2 projekt oświetlenia 0,00

w tym: 0,00 900 90015 6050

6.3 zakup tłucznia 4 000,00

w tym: 4 000,00 600 60016 4210

6.4 doposażenie świetlicy wiejskiej 11 190,00
w tym: 11 190,00 921 92109 4210

6.5 imprezy okolicznościowe 9 866,26

w tym: 4 000,00 921 92195 4300

5 866,26 921 92195 4210

7. Darnawa 15 827,27

7.1
zagospodarowanie zbiornika w centrum 
wsi

12 597,80

w tym: 12 597,80 754 75495 6050

7.2 wyposażenie świetlicy 3 000,00

w tym: 3 000,00 921 92109 4210

7.3 imprezy okolicznościowe 229,47

w tym: 229,47 921 92195 4210

8. Podła Góra 16 038,86

8.1
Utworzenie Otwartej Strefy Aktywności 
w m. Podła Góra

16 038,86

w tym: 16 038,86 926 92601 6050

9. Radoszyn 29 750,19

9.1 doposażenie placu zabaw 29 750,19

w tym: 29 750,19 926 92695 6050

10. Rokitnica 19 509,01

10.1 ogrodzenie stawu 10 000,00

w tym: 10 000,00 754 75495 6050

10.2 zakup koszy 726,00

w tym: 726,00 900 90003 4210

10.3 doposażenie placu zabaw 3 628,99

w tym: 3 628,99 926 92695 6050

10.4 doposażenie świetlicy wiejskiej 5 154,02

w tym: 5 154,02 921 92109 4210

11 Niesulice 13 965,24

11.1 naprawa dróg lokalnych, doświetlenie 13 965,24

w tym: 13 965,24 600 60016 4210

12. Błonie 11 553,06

12.1 doposażenie placu zabaw 11 553,06

w tym: 11 553,06 926 92695 6050

13. Węgrzynice 16 842,92

13.1
doposażenie placu zabaw i podniesienie 
estetyki wsi

1 425,61

w tym: 1 425,61 926 92695 4210

13.2 imprezy okolicznościowe 2 483,99

w tym: 683,99 921 92195 4210

1 800,00 921 92195 4300

13.3 doposażenie Sali i świetlicy wiejskiej 12 933,32

11 503,31 921 92109 4210w tym:

2

Id: ZBBJW-UXJCS-OACDX-VBUGQ-PCKYE. Podpisany Strona 2



1 430,01 921 92109 4300

14 Pałck 20 016,84

14.1 naprawa dróg lokalnych 15 016,84

w tym: 15 016,84 600 60016 4270

14.2 doposażenie sali wiejskiej 5 000,00

w tym: 5 000,00 921 92109 4210

15. Zawisze 16 758,28

15.1 zagospodarowanie terenów zielonych 10 758,28

w tym: 10 758,28 900 90095 6050

15.2 doposażenie kuchni w Sali wiejskiej 2 800,00

w tym: 2 800,00 921 92109 4210

15.3 imprezy okolicznościowe 3 200,00

w tym: 2 200,00 921 92195 4210

1 000,00 921 92195 4300

16 Międzylesie 16 969,88

16.1 zakup siłowni zewnętrznej 1 440,38

w tym: 1 440,38 926 92695 6050

16.2
Utworzenie Otwartej Strefy Aktywności 
w m. Międzylesie

15 529,50

w tym: 15 529,50 926 92601 6050

RAZEM 341 555,83

3

Id: ZBBJW-UXJCS-OACDX-VBUGQ-PCKYE. Podpisany Strona 3




